2021 年 11 月５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証 1 部)

問 い合 わせ先 広報・ＩＲ・Ｍ＆Ａ室  小島  俊一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

剰余金の配当（中間配当）の決定と通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年 11月５日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年９月 30日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社取締役会決議により剰余金の配当を決定できる旨を定款に定めております。

また、最近の業績動向等を踏まえ、2021 年８月６日に公表した 2022年３月期通期連結業績予想を、下

記の通り修正いたしましたので併せてお知らせします。

記

１．剰余金の配当

（１）剰余金の配当（中間配当）の内容

 決定額
直近の配当予想

(2021年８月６日公表)

前期実績

(2021年３月期)

基 準 日 2021年９月 30日 同左 2020年９月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 20円 00銭 同左 0円 00銭

配 当 金 総 額 517百万円 － －

効 力 発 生 日 2021年 11月 30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

（２）理由

当社は、株主に対する利益向上を経営の重要課題の一つとし、利益配分につきましては経営成績等を

総合的に勘案し安定的な配当の維持に努めております。

2022年３月期の中間配当につきましては、上記の方針のもと、直近の予想通り１株につき 20円とさ

せていただきます。

２．2022年３月期通期連結業績予想の修正

（１）予想数値の修正

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  （ Ａ ）
百万円

135,000

百万円

9,500

百万円

8,700

百万円

7,500

円 銭

289.23

今 回 修 正 予 想  （ Ｂ ） 145,000 12,000 11,000 9,000 348.54

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 10,000 2,500 2,300 1,500

増   減   率   （％） 7.4% 26.3% 26.4% 20.0%

（ご参考）前期実績

  （2021年３月期）
119,257 6,657 5,697 4,640 177.33

（２）修正の理由

本日公表の「2022 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の業績を踏まえて通期連結業

績予想を修正することといたしました。

以 上